

**ن ز پروردگی و خوش گذرانی
و رفاه زدگی بیهیزید؛ زیرا که
اینها مایه غفلت و غرورند.**

(امام علی(ع))

خبر

کار انقلاب، آدم انقلابی می خواهد

رئیس ستاد همه فجر انقلاب اسلامی گفت: کار انقلاب آدم انقلابی می خواهد و کار انقلابی با نماد گلابه مندی و توفع کردن سازگار نیست.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، قسری در چهارمین جلسه ستاد مرکزی بزرگداشت انقلاب اسلامی با تیریک سالگرد ولادت حضرت جواناظمه علیه السلام گفت: کار انقلاب آدم انقلابی می خواهد و کار انقلابی با نماد گلابه مندی و توفع کردن سازگار نیست. وی افزود: مطمئن باشید همه مبارک فجر گرمی داشته می شود. نمی شود آنرا نادیده گرفت. قسری گفت: سعادت ما است هر کاری که زمین مایه برادریم و به مقصد برساییم. ان الله بعدا در فرصت مناسب باید آسیب شناسی کنیم ما هم انجام شود. وی گفت: انقلاب هایت عظیم که این رهبرانی مایه و موبد است، ما هرگز در موهبت دفاعی و بافندی قرار نداریم، حرف و سخن انقلاب در تمام دنیا پر مشتری است و به همین علت دشمنی نظام سلطه هم جدی تر و عمیق تر و البته تشکند تر از قبل شده است و در نهایتی عقلی و باهت سیاسی و سوسوی کبود کنشی و قتل و کشتار زن را با مخاخر خوشنالی می دانند و می گویند و نفرت این در دل مجاهدان در حل نهادهی نش است. قسری اضافه کرد: معاصوری که عرض کردم ۱۳ بهمن سال ۵۷ جل حضرت امام خمینی با ورود به ایران مستقیما از فرودگاه مهرآباد به بهشت زهرا رفت و با زیارت قبور شهیدان معلوم انقلاب اسلامی همه فجر این خود را از گذر آن دهه امامت به یاد دارد.

او با زیارت شهیدان آغاز کرد، ما هم باید همین راه را ادامه دهیم. این حرف که در یکی از پخشینه های همه فجر بهشت زهرا رفت و از زیارت قبور شهیدان معلوم انقلاب اسلامی همه فجر این خود را از گذر آن دهه امامت به یاد دارد.

او با زیارت شهیدان آغاز کرد، ما هم باید همین راه را ادامه دهیم. این حرف که در یکی از پخشینه های همه فجر بهشت زهرا رفت و از زیارت قبور شهیدان معلوم انقلاب اسلامی همه فجر این خود را از گذر آن دهه امامت به یاد دارد.

خبر

ریسی: مسایل کشور در «آن سوی آبها» حل نمی شوند

رییس جمهور در همایش دانشگاه تراز انقلاب اسلامی گفت: حل مسایل کشور نه در آن سوی آبها، بلکه به دست توانای جوانان مجاهد و فرهیخته در حوزه و دانشگاه اتفاق می افتد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، حجت الاسلام «سید ابراهیم ریسی» رییس جمهور کشورمان در همایش «دانشگاه تراز انقلاب اسلامی» در دانشگاه امام حسین(ع) اظهار کرد: ماوریت دولت در انجام تحول، مأموریت سنگینی است لذا موظفیم این مأموریت را دنبال کنیم. وی افزود: پیشرفت کشور و پیشران این تحول، در گرو حرکت دانشگاه هاست. پیشران این تحول را باید در حوزه علم و دانش دنبال کرد. تحول باید مستنی بر دانش باشد. رییس جمهور اینکه پیشران حرکت تحولی باید دانشگاه ها باشد. مراکز علمی در کشور باشند، تصریح کرد: دانشگاه ها باید از مقاصد محوری به سمت مسالهمعاشی حرکت کنند. وی گفت: تولید علم بسیار اهمیت دارد اما این تولید، باید همراه با مهارت آموزی باشد. ریسی با طرح مامی وجود دارد آن را دربرم، مقدماتی لازم دارد زمینه بیابور، اگر ازم است، عانی را تصحیح بکنیم تغییر بیابور، شیم، کشور روز آری باید با محوریت گسترده در کنار مرز شهیدان موزن عمر که نه در گرو ایدمالت بود اگر در مسیر تکویم شهیدان و الاقام در این روز همینه و اجتماعی تار برامه های ساخت و روز امام خمینی به فرودگاه مهرآباد است و در شری و متاثر از ذوق هنرمندانه مستحضران همه فجر در آن ساعت رنگ مدرسه داد سوت قطارها و کشتیهای ناوهای کلیسای معبد به صد را می آید خیلی هم کار خوبی است اما حواسمان خودنگاه انقلاب اسلامی و محل تکبیر و تحلیل های بود که انقلاب را از سوی وزارت کشور اداره می باشد ساعت ها مانده همه مساجد کشور بلنگ تکبیر و لا اله الا الله بلندند. ریسی گفت: همه فجر هیچ زحمت فکلی کشور را روحی و مدوی می کند. هیچ مساجد به نازک خاندین مساجد و سبحان مساجد با اختصای کلیه اوقات زارتینشان ابرن بر آن رسیم لذت تکبیر می کنند. وی به اشاره به امر کردن و مردمی بودن خیرگان فرا می برد. تکبیر در کربوهیاض مسلح مغز و جنس بدل مردم هستند. دودلتها هم میتقی حشمتکاری دلده مشکل اینکه دستگاه خوب بنیین نمی شود و عارضه های جانبی که به ایلهات دامن می زند.

نتایج بررسی داوطلبان مجلس

خبر کان امروز اعلام می شود

مرور اسامی داوطلبان تأییدمصلحتی شده انتخابات مجلس خبرگان رهبری از سوی وزارت کشور اعلام خواهد شد و کسانی که احیانا در صلاحیت شناخته می شوند معدمت شده و رفرعایشان از لیست نامیدند.

به گزارش زمان به نقل از اقتصاد، امروز چهارشنبه ۴ بهمن ماه اعلام نتایج بررسی اسامی داوطلبان ۱۰۰۰ داوطلب مجلس خبرگان فرا می رسد. طبق جدول زمانبندی این دوره از انتخابات، ۴۳۰۰ داوطلب به دلیل برآورد در صلاحیت به داوطلب توسط وزارت کشور یا فرمادلی از این حوزه انتخابیه» صورت خواهد گرفت.

به گفته دبیر انتخابات کشور، امروز اسامی نامزدهای رسدگی مجدد و تقاضای ثبت نام نمایندگان، فقهایی این حوزه و ۱۰۰۰ داوطلبان داوطلبان را بررسی خواهند کرد و نتایج را به صورت تکمیل وزارت کشور اعلام می کنند. سرانجام، ۱۹۰ نامی اسامی کلیه داوطلبان تأیید شده و اسامی نامزدهای انتخاباتی منتشر خواهد شد.

رهبر انقلاب خطاب به مسئولان کشورهای اسلامی تاکید کردند:

لزوم قطع شریان های حیاتی رژیم صهیونیستی

این رژیم کمک نکنند، ایشان خاطرنشان کردند: بهرغم عملکرد نامناسب مسئولان کشورهای اسلامی و بهرغم همه سختی ها، همان گونه که در قرآن آمده، خداوند با مردم مومن و هرجا که خدا باشد پیروزی خواهد بود. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: پیروزی مردم غرض غلبه است و خداوند متعال این پیروزی را در آینده نه چندان دور به امت اسلامی نشان خواهد داد. لدی حال مسلمانان و در رأس آنها مردم فلسطین و غزه خرسند و خوشحال خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: کشورهای اسلامی باید ارتباط سیاسی و اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند.

به گزارش سرویس سیاسی زمان، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار دستکاران کنگره ۲۴ هزار شهید استان تهران با انتقاد از عملکرد مسئولان کشورهای اسلامی در قبال موضوع بسیار مهم غزه گفتند: برخی مواقع موضع گیرها و اظهارات مسئولان

خبر

ریسی: مسایل کشور در «آن سوی آبها» حل نمی شوند

موظف به پیگیری تحول است. ریسی افزود: دانشگاه در ایجاد تحول در کشور، نقش تربیت نیروی انسانی دانشمند با مهارت را دنبال باید کند. نیازمند نیروی انسانی کارآمد هستیم که در دانش بر بخوراد باشد و هم از مهارت و هم از همه مهارت، ترکیب شده باشد و به مردم و مسایل مردم بیندیشد. وی با تاکید بر اینکه مسایل در دانشگاه در گروی تحول شناختی است، ادامه داد: بسیار مهم است که بتوانیم از دانشگاه، تربیت نیروی انسانی تراز و تولید علم و دانش و استفاده از فناوری های نوین برای پیشرفت کشور را شاهد باشیم. ریسی ادامه داد: پاسداری از انقلاب اسلامی در گرو کار علمی و مبتنی بر دانش است. دانشگاه امام حسین(ع) باید بهشتونه علمی برای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باشد. رییس جمهور با اشاره به نقش مهم پیگیری در سامان یافتن مراکز علمی در کشور باشند، تصریح کرد: دانشگاه ها باید از مقاصد محوری به سمت مسالهمعاشی حرکت کنند. وی گفت: تولید علم بسیار اهمیت دارد اما این تولید، باید همراه با مهارت آموزی باشد. ریسی با طرح مامی وجود دارد آن را دربرم، مقدماتی لازم دارد زمینه بیابور، اگر ازم است، عانی را تصحیح بکنیم تغییر بیابور، شیم، کشور روز آری باید با محوریت گسترده در کنار مرز شهیدان موزن عمر که نه در گرو ایدمالت بود اگر در مسیر تکویم شهیدان و الاقام در این روز همینه و اجتماعی تار برامه های ساخت و روز امام خمینی به فرودگاه مهرآباد است و در شری و متاثر از ذوق هنرمندانه مستحضران همه فجر در آن ساعت رنگ مدرسه داد سوت قطارها و کشتیهای ناوهای کلیسای معبد به صد را می آید خیلی هم کار خوبی است اما حواسمان خودنگاه انقلاب اسلامی و محل تکبیر و تحلیل های بود که انقلاب را از سوی وزارت کشور اداره می باشد ساعت ها مانده همه مساجد کشور بلنگ تکبیر و لا اله الا الله بلندند. ریسی گفت: همه فجر هیچ زحمت فکلی کشور را روحی و مدوی می کند. هیچ مساجد به نازک خاندین مساجد و سبحان مساجد با اختصای کلیه اوقات زارتینشان ابرن بر آن رسیم لذت تکبیر می کنند. وی به اشاره به امر کردن و مردمی بودن خیرگان فرا می برد. تکبیر در کربوهیاض مسلح مغز و جنس بدل مردم هستند. دودلتها هم میتقی حشمتکاری دلده مشکل اینکه دستگاه خوب بنیین نمی شود و عارضه های جانبی که به ایلهات دامن می زند.

مردم با مشارکت حداکثری پاسخ آمریکا را خواهند داد

وحدت و انسجام درونی دانست و اظهار داشت: براساس آموزه های قرآنی خداوند به امتی که مشرقت دوری کنند و مجتمع و متحد شوند، کمک می کند. پس مشارکت گسترده افراد مردم در انتخابات اسفند ماه منعکس یک تک افراد جامعه است، وی ایجاد دواکه مشروعت و مقبولیت نظام را ساخته و پرداخته دشمنان نظام دانست و با تاکید بر اینجکه هر دوی این عناصر در نظام اسلامی است، افزود: مشرعت نظام مربوط به خدا و پیامبر است، اما مردم مصومین است و با مقبولیت نظام سرگردان است. وی گفت: دشمنان نظام را می توانست گرفته از حضور مردمی است، سردار فدوی ادامه داد: خداوند متعال امیرالمومنین(ع) را نصب به انتخابات قبل بسیار فزاد دانست

عزم دستگاه قضایی برای مصون سازی فضای مجازی

این سالها اتفاق افتاده و هم بخش های خصوصی و حکومتی به آن افتخار کرده ایم این است که هر موضوعی در حوزه فناوری را تشویق کرده ایم. مصدق گفت: در عین استفاده از هر فردی، باید نظر گرفته می شود که این استفاده چه میزان امنیت ما را تهدید می کند؟

در واقع این نرم افزاری که مشکلات ما را حل می کند ممکن است قسمت های دیگر از سیستم را هم از قبال امنیت دستکاری کند امروز به آن توجه کافی نکرده ایم. وی با بیان اینکه جامعه را می شود به دشمنان متفک سرگردان فدوی اهمیت انتخابات اسفند ماه اسال را نسبت به انتخابات قبل بسیار فزاد دانست

این سالها اتفاق افتاده و هم بخش های خصوصی و حکومتی به آن افتخار کرده ایم این است که هر موضوعی در حوزه فناوری را تشویق کرده ایم. مصدق گفت: در عین استفاده از هر فردی، باید نظر گرفته می شود که این استفاده چه میزان امنیت ما را تهدید می کند؟

در واقع این نرم افزاری که مشکلات ما را حل می کند ممکن است قسمت های دیگر از سیستم را هم از قبال امنیت دستکاری کند امروز به آن توجه کافی نکرده ایم. وی با بیان اینکه جامعه را می شود به دشمنان متفک سرگردان فدوی اهمیت انتخابات اسفند ماه اسال را نسبت به انتخابات قبل بسیار فزاد دانست

جانشین فرمانده کل پاسداری اسلامی گفت: انتخابات اسفند ماه اسال را نسبت به انتخابات قبل بسیار فزاد دانست و گفت: مردم با مشارکت حداکثری پاسخ محاسبات غلط آمریکایی را خواهند داد.

به گزارش زمان به نقل از آرتسم، دربار پاسدار علی زاری جانشین فرمانده کل پاسداری انقلاب اسلامی که برای حضور و سخنرانی در مراسم ترحیم سردار علیدین سفر استاند قفید ازبازرسی شرفی به تبریز سرگ کرده است در مراسم زیارت انجمن شهادهای دفاع مقدس در وادی رحمت تبریز، حضور حداکثری پای صندوق های رأی را نشانه

عزم دستگاه قضایی برای مصون سازی فضای مجازی

معاون اول قوه قضاییه در نشست تکالیف دستگاههای اجرایی در مواجهه با تهدیدات و رخدادهای سایبری بر عزم جدی دستگاه قضایی برای ورود به مسئله امن سازی، سالم سازی و مصون سازی فضای مجازی تاکید کرد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین محمد مصدق در نشست تخصصی تکالیف دستگاههای اجرایی در مواجهه با تهدیدات و رخدادهای سایبری با تیریک ایام ماه رجب و به یوزه ولادت حضرت علی(ع) با تقدیر از برگزاری چنین نشست های مهمی در مورد سیاست قضایی جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با تهدیدهای سایبری، گفت: هدف اصلی از برپایی حکومت های ایرانی نظم و امنیت عمومی خواهد بود و آن باید که ملت ها را حول یک محور گرد هم می آورد و به تشکیل حکومت و می دارد رهایی از تهدیدات و تهاجمات و عارضه ها در همه اشکال آن اعم

سرمقاله

ایران، اسرائیل و بازی جنگ

سارا هوشمندنی

ایران نمی خواهد وارد چارچوب بازی اسرائیل شود، اما ضربات اعلام شده و تهدای به این رژیم زده می زند که برای دشمن معنادر و مستاصل کننده است.

چند روز قبل رژیم صهیونیستی با حمله به ساختمانی در دمشق، ۵ تن از مستشاران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به شهادت رساند. تحلیلگران این اقدام تل آویو را در ادامه تلاش برای تغییر چارچوب جنگ و گسترش تنش در غرب آسیا برای رهایی رژیم اشغالگر از خمسه فکلی ارزیابی می کنند.

استراتژی جمهوری اسلامی ایران در قبال برخی تحریکات پاسخ مناسب و بازدارندگی هوشمند در قبال برخی اقدامات دشمنان است. رژیم اسرائیل در ورود ایران به تنش همجانبه تلاش های گسترده ای انجام دادند که ایران نتنها خلاف تحریکات فراوان رژیم صهیونیستی، وارد دام تل آویو نشده است؛ بلکه از یک سو به ضربات خود با قدرت ادامه داده و از سوی دیگر چارچوب نبرد را در ابتدای جنگ به خود بسود

دشمنان است. رژیم اسرائیل در ورود ایران به تنش همجانبه تلاش های گسترده ای انجام دادند که ایران نتنها خلاف تحریکات فراوان رژیم صهیونیستی، وارد دام تل آویو نشده است؛ بلکه از یک سو به ضربات خود با قدرت ادامه داده و از سوی دیگر چارچوب نبرد را در ابتدای جنگ به خود بسود دشمنان است. رژیم اسرائیل در ورود ایران به تنش همجانبه تلاش های گسترده ای انجام دادند که ایران نتنها خلاف تحریکات فراوان رژیم صهیونیستی، وارد دام تل آویو نشده است؛ بلکه از یک سو به ضربات خود با قدرت ادامه داده و از سوی دیگر چارچوب نبرد را در ابتدای جنگ به خود بسود دشمنان است. رژیم اسرائیل در ورود ایران به تنش همجانبه تلاش های گسترده ای انجام دادند که ایران نتنها خلاف تحریکات فراوان رژیم صهیونیستی، وارد دام تل آویو نشده است؛ بلکه از یک سو به ضربات خود با قدرت ادامه داده و از سوی دیگر چارچوب نبرد را در ابتدای جنگ به خود بسود

دشمنان است. رژیم اسرائیل در ورود ایران به تنش همجانبه تلاش های گسترده ای انجام دادند که ایران نتنها خلاف تحریکات فراوان رژیم صهیونیستی، وارد دام تل آویو نشده است؛ بلکه از یک سو به ضربات خود با قدرت ادامه داده و از سوی دیگر چارچوب نبرد را در ابتدای جنگ به خود بسود دشمنان است. رژیم اسرائیل در ورود ایران به تنش همجانبه تلاش های گسترده ای انجام دادند که ایران نتنها خلاف تحریکات فراوان رژیم صهیونیستی، وارد دام تل آویو نشده است؛ بلکه از یک سو به ضربات خود با قدرت ادامه داده و از سوی دیگر چارچوب نبرد را در ابتدای جنگ به خود بسود

دشمنان است. رژیم اسرائیل در ورود ایران به تنش همجانبه تلاش های گسترده ای انجام دادند که ایران نتنها خلاف تحریکات فراوان رژیم صهیونیستی، وارد دام تل آویو نشده است؛ بلکه از یک سو به ضربات خود با قدرت ادامه داده و از سوی دیگر چارچوب نبرد را در ابتدای جنگ به خود بسود دشمنان است. رژیم اسرائیل در ورود ایران به تنش همجانبه تلاش های گسترده ای انجام دادند که ایران نتنها خلاف تحریکات فراوان رژیم صهیونیستی، وارد دام تل آویو نشده است؛ بلکه از یک سو به ضربات خود با قدرت ادامه داده و از سوی دیگر چارچوب نبرد را در ابتدای جنگ به خود بسود

Alborz.payam@gmail.com

خبر

توافق ضمنی اتحادیه اروپا با عملیات علیه یمن در دریای سرخ

وزاری خارجه اتحادیه اروپا با هدف آغاز آنچه مأموریت دریایی در دریای سرخ نامیده شده است، به طور موقت قطع رسیدند.

به گزارش زمان به نقل از مهر، جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت که وزاری خارجه این اتحادیه پس از نشست در بروکسل، برای آغاز مأموریت دریایی در دریای سرخ، به طور موقت به توافق رسیده اند. آلمان، فرانسه و ایتالیا و واتکنس به درخواست هلند که کشتیرانی را پس از این به دلیل حملات یمن به کشتی های عبوری از دریای سرخ، تحت الشعاع قرار گرفته است، پیشنهاد مأموریت مشترک دریایی را مطرح کردند. بورل پس از نشست وزاری اتحادیه اروپا، به خبرگزاری فرانسه گفت: ما به طور کلی برای آغاز مأموریت اتحادیه اروپا در دریای سرخ توافق کردیم. خلا باید روی اجماع و همچنین زمان شروع مأموریت کار کنیم. ریزوز به نقل از منابع دیپلماتیک در برنوکسل که نتوانستند نامش فاش شود، مدعی شده که سرورس اقدام خاور اروپا تشکیل این ائتلاف را برای ۱۹ فوریه برنامهریزی کرده که بلافاصله پس از تشکیل ائتلاف مأموریت شروع خواهد شد.

براساس اسناد داخلی که به بیرون در پیدا کرده است، این اتحادیه با مشارکت دست به سر منو انجام خواهد شد. به گفته ماریانو استاس داخلی که در یمن زدند، مصدق افزود: برای این نخست به راه فکلی نمی گیریم و می توانیم که دلزواته جامعه سپارند، اما باید همت کرد و با ایجاد برنامه های سرعت ورود به این موضوعات را افزایش داد. وی ادامه داد: این نندی بیابگر عزم جزم قوه قضاییه در ورود جدی به مسئله امن سازی، سالم سازی و مصون سازی فضای مجازی است و در این رابطه برنامه ریزی برای حضور در آنجا خواهد شد. این اتحادیه است که کشتیرانی را پس از این به دلیل حملات یمن به کشتی های عبوری از دریای سرخ، تحت الشعاع قرار گرفته است، پیشنهاد مأموریت مشترک دریایی را مطرح کردند. بورل پس از نشست وزاری اتحادیه اروپا، به خبرگزاری فرانسه گفت: ما به طور کلی برای آغاز مأموریت اتحادیه اروپا در دریای سرخ توافق کردیم. خلا باید روی اجماع و همچنین زمان شروع مأموریت کار کنیم. ریزوز به نقل از منابع دیپلماتیک در برنوکسل که نتوانستند نامش فاش شود، مدعی شده که سرورس اقدام خاور اروپا تشکیل این ائتلاف را برای ۱۹ فوریه برنامهریزی کرده که بلافاصله پس از تشکیل ائتلاف مأموریت شروع خواهد شد.